
Diário   Oficial Página 122   09 de Novembro de 2021 Nº 28.120
RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER ao Defensor Público Vinicius Ferrarin 
Hernandez, afastamento de sua comarca de atuação, nos dias 08 a 
11 de dezembro de 2021, com o propósito de participar do evento em 
comemoração do décimo aniversário da ala arco-íris do Centro de Resso-
cialização de Cuiabá, em decorrência de sua atuação como Coordenador 
do GAEDIC - Diversidade Sexual e de Gênero, inclusive respondendo 
plenamente em sua atribuição originária e cumulação, se houver.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando disposições contrárias.

Cuiabá/MT, 08 de novembro de 2021.

GISELE CHIMATTI BERNA
Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado

<END:1294070:122>
<BEGIN:1294089:122>

PORTARIA Nº 01299/2021/SDPG

A SEGUNDA SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO 
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e institu-
cionais, conferidas pelo art. 14 - Seção I - A da Lei 146/2003 com redação 
modificada pela Lei Complementar 608/2018;

CONSIDERANDO a publicação da Portaria nº 01209/2021/
DPG, no D.O.E nº 28.107, que dispõe sobre o recesso forense;

CONSIDERANDO a decisão proferida no procedimento nº 
12361/2021;

RESOLVE:

Art. 1º ESTABELECER a Escala de Plantão Integrado dos 
membros e assistentes jurídicos que atuam na microrregião Alta Floresta e 
Guarantã do Norte, conforme relacionado na tabela abaixo:

PERÍODO MEMBROS E SERVIDORES

De 20/12/2021 a 28/12/2021
Dr. Vinicius Ferrarin Hernandez

Assessora Jurídica: Amanda Cristina 
Nunes da Silva.

De 28/12/2021 a 06/01/2022
Dr. Paulo Roberto Marquezini

Assessora Jurídica: Elen Carla Pinheiro.

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1294257:122>

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, CONTROLE E INTERMEDIAÇÃO NO 
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, MEDIANTE A IMPLANTAÇÃO DE 
SISTEMA VIA WEB, POR MEIO DE CARTÃO MAGNÉTICO OU MICRO-
PROCESSADOS, A FIM DE ATENDER OS VEÍCULOS PERTENCENTES, 
LOCADOS E OU A SERVIÇO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO 
GROSSO E GERADORES.

EMPRESA VENCEDORA GRUPO
EMPRESA: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 

EMPRESARIAL LTDA
CNPJ: 05.340.639/0001-30 1

Cuiabá-MT, 08/11/2021.

JOÃO PAULO DE ALBUQUERQUE
Pregoeiro Oficial AL/MT

<END:1294257:122>

Art.  2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições contrárias.

Cuiabá/MT, 08 de novembro de 2021.

GISELE CHIMATTI BERNA
Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

<END:1294089:122>
<BEGIN:1294095:122>

PORTARIA Nº 01300/2021/SDPG

A SEGUNDA SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO 
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e institu-
cionais, conferidas pelo art. 14 - Seção I - A da Lei 146/2003 com redação 
modificada pela Lei Complementar 608/2018;

CONSIDERANDO a publicação da Portaria nº 01209/2021/
DPG, no D.O.E nº 28.107, que dispõe sobre o recesso forense;

CONSIDERANDO a decisão proferida no procedimento nº 
12036/2021;

RESOLVE:

Art. 1º ESTABELECER a Escala de Plantão dos servidores 
atuantes na Unidade de Apoio à Gestão Estratégica (UAGE), conforme 
relacionado na tabela abaixo:

PERÍODO SERVIDORES
De 20/12/2021 a 

23/12/2021
Mikele Cuellar Santa Rita

De 27/12/2021 a 
30/12/2021

Jhonatan Hatila Costa Nunes

De 03/01/2022 a 
06/01/2022

Patrício Alves Costa

Art.  2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições contrárias.

Cuiabá/MT, 08 de novembro de 2021.

GISELE CHIMATTI BERNA
Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

<END:1294095:122>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


